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Protokół Nr 2/2024 

z posiedzenia 

Komisji Gospodarczej 

z dnia 27 sierpnia 2024r.

Posiedzenie o godz. 11.00 otworzyła przewodnicząca Komisji Gospodarczej Ewa Ochędalska, 

stwierdziła, iż jest wymagane quorum. W posiedzeniu uczestniczyli także Lech Brzeziński - 

Wicestarosta Kolski, Izabela Augustyniak - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowalnego, 

Grzegorz Kujawa - dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole. Lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1) Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kole

2) Informacja Powiatowego Zarządu Dróg o stanie realizacji bieżących inwestycji drogowych. 

3) Wolne głosy i wnioski.

Ad 1. Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kole 

Informacje przedstawiła Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Izabela Augustyniak, 

która poinformowała, że w I półroczu 2024r. rozpatrzono 1684 spraw. Wpłynęły 203 wnioski 

o zakończeniu budowy. Dokonano 29 kontroli budów. W trakcie kontroli, pod kątem 

przestrzegania przepisów prawa budowlanego. Nałożono 10 mandatów w wysokości 5 000,00 

zł w celu zdyscyplinowania inwestorów i kierowników w zakresie przestrzegania prawa 

budowlanego. Dokonano 31 wyjazdów na katastrofy budowlane i wydano 31 decyzje 

dotyczące katastrof związanych z zerwaniem dachów. Zakończono 4 postępowania w sprawie 

samowoli budowlanych oraz 1 samowole zakończono w toku postępowania uproszczonego. 

Nie było dyskusji w tym temacie.

Ad 2. Informacja o stanie realizacji inwestycji powiatowych i remontowych realizowanych 

przez jednostki organizacyjne powiatu.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Grzegorz Kujawa przedstawił na piśmie sprawozdanie z 

realizacji inwestycji i remontów -załącznik nr 2 do protokołu.



Radny Zenon Wasiak zgłosił potrzebę naprawy drogi powiatowej w m. Lisice gm. Dąbie.

Radny Waldemar Banasiak i wicestarosta Lech Brzeziński poruszyli temat wybudowania 

wiaduktu drogowego nad linią kolejową na granicy miasta Koła i gminy Osiek Mały. Budowa 

wiaduktu byłaby kontynuacją trwającej obecnie budowy północnej obwodnicy Koła. 

W pierwszej kolejności należy zabezpieczyć środki na zlecenie wykonania programu 

funkcjonalno- użytkowego. Dyrektor Grzegorz Kujawa dodał, że opracowanie PFU 

umożliwiłoby złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu organizowanego przez 

PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolej owo- 

drogowych, w tym ich przebudowa na skrzyżowania dwupoziomowe". Nabór wniosków o 

dofinansowanie w I etapie trwa od dnia 5 sierpnia 2024 r. do dnia 5 lutego 2025 r.

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Ewa Ochędalska pochwaliła pracę wykonywaną przez 

pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Kole, jednocześnie zgłaszając potrzebę 

wyasygnowania w przyszłorocznym budżecie więcej środków na wynagrodzenia dla 

pracowników PZD.

Ad 3. Wolne głosy i wnioski

Nie było wolnych głosów i wniosków.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 11.50.

Protokółowała:

Malwina Morzycka

Przewodnicząca
U Komisji Gospodarczej

Ewa Ochędalska


